
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 37.874,00         3.688,66          3.688,66                         3.688,66                -                      20/02/17 27/01/17

Fevereiro 38.811,00         3.763,62          3.763,62                         3.763,62                -                      20/03/17 08/03/17

Março 39.748,00         3.838,58          3.838,58                         3.838,58                -                      20/04/17 17/03/17

Abril 38.811,00         3.763,62          3.763,62                         3.763,62                -                      19/05/17 20/04/17

Maio 38.811,00         3.763,62          3.763,62                         3.763,62                -                      20/06/17 17/05/17

Junho 41.934,33         4.013,48          4.013,48                         4.013,48                -                      20/07/17 21/06/17

Julho 40.685,00         3.913,54          3.913,54                         3.913,54                -                      18/08/17 21/07/17

Agosto 41.590,76         3.986,00          3.986,00                         3.986,00                -                      20/09/17 17/08/17

Setembro 41.622,00         3.988,50          3.988,50                         3.988,50                -                      20/10/17 21/09/17

Outubro 42.527,76         4.060,96          4.060,96                         4.060,96                -                      20/11/17 19/10/17

Novembro 43.027,50         4.100,94          4.100,94                         4.100,94                -                      20/12/17 16/11/17

Dezembro 42.559,00         4.063,46          4.063,46                         4.063,46                -                      19/01/18 14/12/17

13º Salário 2.889,08           231,10             231,10                             231,10                   -                      20/12/17 12/12/17

TOTAL 490.890,43       47.176,08        47.176,08                       47.176,08              -                      

CÂMARA MUNICIPAL DE INGAZEIRA                                                 EXERCÍCIO DE 2017

ANEXO XIII

Resolução TC n° 25, de 13 de dezembro de 2017

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Câmara Municipal de Ingazeira

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 37.874,00         8.332,28          8.332,28                         -                         8.332,28             -                                20/02/17 27/01/17

Fevereiro 38.811,00         8.538,42          8.538,42                         -                         8.538,42             -                                20/03/17 08/03/17

Março 39.748,00         8.744,56          8.744,56                         -                         8.744,56             -                                20/04/17 17/03/17

Abril 38.811,00         8.538,42          8.538,42                         -                         8.538,42             -                                19/05/17 20/04/17

Maio 38.811,00         8.538,42          8.538,42                         -                         8.538,42             -                                20/06/17 17/05/17

Junho 41.934,33         9.225,56          9.163,42                         62,14                     9.163,42             -                                20/07/17 21/06/17

Julho 40.685,00         8.950,70          8.888,56                         62,14                     8.888,56             -                                18/08/17 21/07/17

Agosto 41.590,76         9.149,97          9.087,83                         62,14                     9.087,83             -                                20/09/17 17/08/17

Setembro 41.622,00         9.156,84          9.094,70                         62,14                     9.094,70             -                                20/10/17 21/09/17

Outubro 42.527,76         9.356,11          9.262,90                         93,21                     9.262,90             -                                20/11/17 19/10/17

Novembro 43.027,50         9.466,05          9.372,84                         93,21                     9.372,84             -                                20/12/17 16/11/17

Dezembro 42.559,00         9.362,98          9.269,77                         93,21                     9.269,77             -                                19/01/18 14/12/17

13º Salário 2.889,08           635,60             635,60                             -                         635,60                -                                20/12/17 12/12/17

TOTAL 490.890,43       107.995,91      107.467,72                     528,19                   107.467,72        -                                

DATA DO 
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TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 25, de 13 de dezembro de 2017
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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